

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Pag.: 1

Segunda-feira • 14 de Março de 2022 • Nº 193

Esta edição encontra-se no site: em servidor certificado Verisign.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS PUBLICA:

• SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, CONFORME DISPOSIÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

Diário Eletrônico Oficial do Município Em cumprimento da lei, a qual exige que o município, através de seu Gestor, publique em seu veículo oficial de imprensa todos os seus atos, afim de proporcionar ao cidadão a transparência de sua gestão.



Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS №: 90, Bairro CENTRO CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BD4B4126D4EE29E19BE8C7

14 de Março de 2022 Edição Nº 193

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

DIÁRIO OFICIAL DO

AVISO



ESTADO DE SERGIPE MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DO BEM ESTAR AVISO DE LICITAÇÃO**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022

A PREGOEIRA do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DO BEM ESTAR, em atendimento às disposições legais, torna público, para conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a sequir:

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, CONFORME DISPOSIÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

DE RECEBIMENTO DAS **PROPOSTAS** DATA DOCUMENTOS ATÉ: 25/03/2022, às 07h59. ABERTURA DA SESSÂO: 25/03/2022, às 08hs

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas oriundas com o pagamento do referido objeto desta licitação correrão à conta dos recursos orçamentários consignados no Orçamento, com dotação suficiente, obedecendo à classificação

orcamentária pertinente,

BASE LEGAL: Lei 10.520/02, 8.666/93 atualizada e Lei 123/2006, Lei Municipal 343/2010, Decreto Municipal 07 de 17 de fevereiro de 2014 e subsidiariamente o Federal 3.555,

de 08 de agosto de 2000.

INFORMAÇÕES: O Edital, e informações complementares, encontra-se à disposição dos interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Sagrado Coração de Jesus, 90 Centro, nesta Cidade, Estado de Sergipe, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07:00h às 13:00h, ou através do licitacao@laranjeiras.se.gov.br

laranjeiraslicitacao@gmail.com.

Laranjeiras, 14 de março de 2022.

Livya Lays dos Santos Pregoeira

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS Nº: 90, Bairro CENTRO CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BD4B4126D4EE29E19BE8C7